
ZARZĄDZENIE nr  40/2025 

Dyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu 

z dnia 28.05.2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmiany Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Wojewódzkim 

Urzędzie Pracy w Poznaniu zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych oraz Regulaminu 

udzielania zamówień finansowanych ze środków publicznych w Wojewódzkim Urzędzie Pracy  

w Poznaniu o wartości poniżej 130 000 złotych netto. 

Na podstawie § 12 pkt 3 Regulaminu Organizacyjnego Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu 

wprowadzonego Zarządzeniem nr 83/2023 Dyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu z dnia 

22 grudnia 2023 roku, zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie udzielania zamówień finansowanych ze środków publicznych w Wojewódzkim Urzędzie 

Pracy w Poznaniu o wartości poniżej 130 000 złotych netto, stanowiącym załącznik nr 1 do Zarządzenia 

nr 49/2022 Dyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu z dnia 18 maja 2022 roku, 

zmienionego Zarządzeniem nr 2/2024 Dyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu z dnia  

14 stycznia 2024 roku, zmianie ulega: 

1) § 2 pkt 4, który otrzymuje brzmienie: „Dyrektorze – należy przez to rozumieć Dyrektora 

Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu lub Zastępcę Dyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy 

w Poznaniu”, 

2) § 9  ust. 2 lit. m, który otrzymuje brzmienie: „numer i nazwę projektu oraz aktualne logotypy –  

w szczególności w przypadku zamówień współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej”, 

3) § 13 ust. 20, który otrzymuje brzmienie: „Przedłużenie terminu związania ofertą, o którym mowa 

w ust. 19, wymaga złożenia przez Wykonawcę pisemnego oświadczenia o wyrażeniu zgody na 

przedłużenie terminu związania ofertą. Oświadczenie o wyrażeniu zgody powinno być złożone w 

jednej z form lub postaci przewidzianych dla złożenia oferty, opisanych w § 4 ust. 10 Regulaminu”. 

§ 2 

W Regulaminie udzielania zamówień publicznych w Wojewódzkim Urzędzie Pracy w Poznaniu zgodnie 

z ustawą Prawo zamówień publicznych, stanowiącym załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 1/2021 

Dyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu z dnia 11 stycznia 2021 roku, zmianie ulega: 

1) § 2 pkt 4, który otrzymuje brzmienie: „Dyrektorze – należy przez to rozumieć Dyrektora Wojewódzkiego 

Urzędu Pracy w Poznaniu lub Zastępcę Dyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu”, 

2) § 6 ust. 2 lit. r, który otrzymuje brzmienie: „numer i nazwę projektu oraz aktualne logotypy –  

w szczególności w przypadku zamówień współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej”. 

§ 3 

1. Wprowadzenie Zarządzenia w życie powierzam Kierownikowi Wydziału ds. Zamówień Publicznych. 

2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Zastępcom Dyrektora WUP, Dyrektorom Oddziałów Zamiejscowych 

WUP, kierownikom wydziałów oraz pracownikom zatrudnionym na samodzielnych stanowiskach. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 2 czerwca 2025 roku. 


		2025-06-03T14:23:33+0200
	Barbara Kwapiszewska




